
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Iguaí | Poder Legislativo

Nº 000048 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de julho de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO PREGÃO 002/2025.

Praça Monoel Novaes | 08 | Centro | Iguaí-Ba Página 001
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmiguai/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CF3B7FA9D7C539AEDDF4231F24A43DD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Iguaí | Poder Legislativo

Nº 000048 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de julho de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

      CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ 
                              ESTADO DA BAHIA 

                     CNPJ Nº. 14620736/0001-77 

 

 

 

Praça Manoel Novaes, 08, Térreo, Centro, Igual, Bahia  
CNPJ. 14.207.731/0001-77 TELEFAX (073) 3271-3540 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 02/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 
039/2025. 

 
 

A Câmara Municipal de Iguaí – Bahia, torna público que será realizado o Pregão 

Eletrônico nº 02/2025, tendo como objeto a contratação de empresa 

especializada para o fornecimento de veículo automotor, 0 km, tipo SUV, 

destinado ao atendimento das necessidades administrativas e operacionais da 

Câmara Municipal de Iguaí/BA, que será realizado no dia 23/07/2025 às 

14h00min através da plataforma https://bnc.org.br . Aos interessados o Edital 

estará à disposição na íntegra no link: 

www.airdoc.com.br/PortalMunicipio/ba/cmiguai/diario mais informações junto ao 

setor competente, estabelecido à Praça Manoel Novaes nº 8, Centro – Iguaí-/BA 

– CEP: 45.280-000, das 08h00min às 13h00min. Os demais atos deste processo 

serão publicados no DOM de Iguaí.  Câmara de Vereadores em 11/07/2025. 

Aline Gomes Feitosa Santos – Pregoeira Municipal 

Praça Monoel Novaes | 08 | Centro | Iguaí-Ba Página 002
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmiguai/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CF3B7FA9D7C539AEDDF4231F24A43DD


		2025-07-11T13:22:26-0300




